

Wojewódzki Szpital Podkarpacki                                                                                                       

 im. Jana Pawła II w Krośnie

38-400 Krosno, ul. Korczyńska 57

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  I ZAOPATRZENIA

Tel. 13-43-78-215 , 13-43-78-497    

NIP 684-21-20-222, Regon 000308620,  KRS 00000 14669

EZ/215/159/2011
Krosno, dn. 24 listopada 2011r.
Do wszystkich uczestników postępowania  
     
www.krosno.med.pl
Zawiadomienie o udzieleniu  wyjaśnień na zapytania wykonawców w postępowaniu o udzielnie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup wraz z dostawą sprzętu i aparatury medycznej w celu podniesienia standardu opieki nad kobietą w ciąży i noworodkiem nr postępowania EZ/215/159/2011.
Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami: 

Pytanie 1: 
Czy Zamawiający dopuści laktator elektryczny bez zasilania bateryjnego, spełniający wszystkie pozostałe parametry?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 2: 

Czy Zamawiający wymaga przystosowanego do pracy ciągłej 24 godziny na dobę, posiadającego dwuletni okres gwarancji?
Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga powyższego.
Pytanie 3: 
Czy Zamawiający dopuści stanowisko do pielęgnacji noworodka o następującym wyposażeniu:
Konstrukcja nośna z rur stalowych niklowanych?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 4: 
Czy Zamawiający dopuści stanowisko do pielęgnacji noworodka o następującym wyposażeniu:

Blat stalowy lakierowany proszkowo z tapicerowanym materacykiem otoczonym z 3 stron miękką tapicerowaną bandą?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 5: 
Czy Zamawiający dopuści stanowisko do pielęgnacji noworodka o następującym wyposażeniu:

Podstawa na kółkach w tym 2 z blokadą?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 6: 
Czy Zamawiający dopuści stanowisko do pielęgnacji noworodka o następującym wyposażeniu:

Szafka z 2 szufladami z płyty MDF, fronty szuflad lakierowane na kolor wg wzornika kolorów RAL?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 7: 
Czy Zamawiający dopuści stanowisko do pielęgnacji noworodka o następującym wyposażeniu:

1x uchwyt worka na odpady ze stali kwasoodpornej KO z pokrywą z tworzywa sztucznego?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 8: 
Czy Zamawiający dopuści stanowisko do pielęgnacji noworodka o następującym wyposażeniu:

Wymiary 85x65x87cm?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 9: 
Czy Zamawiający dopuści stanowisko do pielęgnacji noworodka o następującym wyposażeniu:

Ogrzewacz noworodkowy?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 10: 
Czy Zamawiający dopuści stanowisko do pielęgnacji noworodka o następującym wyposażeniu:

Waga elektroniczna dwuzakresowa do ważenia niemowląt do 6/15 kg – klasa III, z zasilaniem sieciowym i akumulatorowym 230V AC/11V AC (baterie 6xAA), wyświetlacz LCD, złącze RS 232?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Jednocześnie informujemy, iż termin składania i otwarcia ofert zostaje zmieniony.
Termin składania ofert upływa 29.11.2011r. o godz. 10:00

Termin otwarcia ofert 29.11.2011r.  o godz. 11: 00.
Z poważaniem







